Proposta Numero: DEL-2266-2022

ASL Taranto

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
AREA GESTIONE RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE

STRUTTURA PROPONENTE

PROPOSTA:

NUMERO

DATA:

OGGETTO

Registrazione di spesa

Area Gestione Tecnica

DEL-2266-2022
09/09/2022

Contratto d’appalto rep. n. 1188/2020 con GST scarl
“Multiservizio integrato di global-service del patrimonio
immobiliare del’ASL. di Taranto attinente a tutte le attivita
afferenti all’esercizio, gestione, conduzione, manutenzione,
verifica e miglioramento degli immobili, degli impianti e delle
macchine, la fornitura dei vettori primari energetici” - CIG:
7935342360 - CUP: E52C19000000005.

Approvazione e liquidazione “minuti” interventi di cui al 1°
rendiconto 2022.

Esercizio

Codice Conto

Tipo
Movimento

Descr Tipo
Movimento

Num
Movimento
e
Descrizione

Importo

SIOPE

Codice
CcupP

Codice
CIG

Fondi a
destinazio
ne
vincolata

Annotazio
ni

2022

715.100.0000
501

Registrazione

Registrare sul
Codice Conto
715.100.0000
501
“Manutenzione
Ordinaria
Immobili” I
importo €
65.720,58 IVA
22% inclusa

65.720,58

E52C190
0000000
5

79353423
60

2022

715.100.0001
001

Registrazione

Registrare sul
Codice Conto
715.100.0001
001
“Manutenzione
Impianti e
Macchinari”
I'importo di €
107.770,86
IVA 22%
inclusa

107.770,86

E52C190
0000000
5

79353423
60

2022

715.100.0000
501

Registrazione

Registrare la
complessiva
somma di €
3.878,66 iva e
oneri di
sicurezza
compresi,
relativa
all'intervento
per
Emergenza
COVID cfr. ODI
27021/2022 di
cui all’allegato
1, sul Codice
Conto
715.100.0000
501
“Manutenzione
Ordinaria
Immobili” -
EMERGENZA
COVID e.f.

3.878,66

E52C190
0000000
5

79353423
60

EMERGENZ
A COVID-19
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